O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 53/2023 e na modalidade de Pregão Presencial  n° 22/2023.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MODIFICAÇÃO E EXTENSÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA
ELÉTRICA, COM EXECUÇÃO DAS OBRAS (MÃO DE OBRA E MATERIAL),
CONFORME PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, TERMO DE
REFERÊNCIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO- SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS
URBANOS  - MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. GANHADOR: MÉTODO
PROJETOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA, com o lote: I no valor total de
R$489.977,31. Igaratinga, 24 de abril de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.